PAGE

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЯМИНА
Сургутского района

Ханты – Мансийского автономного округа – Югры

РЕШЕНИЕ
«05» апреля 2019 года                                                                                                               № 62
с.п. Лямина
	О проведении схода граждан  поселка  Песчаный

     В целях реализации прав граждан на осуществление местного самоуправления, в соответствии со статьей 27.1  Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьёй 12.1 устава муниципального образования сельское поселение  Лямина,  решением совета депутатов сельского поселения Лямина № 55 от 08.02.2019 «Об утверждении Положения о старостах сельских населенных пунктов сельского поселения Лямина»,
Совет депутатов сельского поселения Лямина решил:

1. Провести по инициативе главы сельского поселения Лямина сход граждан по вопросу: «Выдвижение кандидатуры старосты поселка Песчаный сельского поселения Лямина».
2.  Определить:

2.1. Дату проведения схода граждан — 15 апреля 2019 года.

2.2. Время проведения схода граждан — 11 час. 00 мин.

2.3. Место проведения схода граждан — Ханты-Мансийский автономный округ-Югра, Сургутский район, п. Песчаный, ул. Береговая, д. 9 (здание магазина).
3. Главе сельского поселения Лямина осуществить заблаговременно (но не позднее, чем за 3 дня до дня проведения схода граждан) оповещение жителей о времени и месте проведения схода граждан и ознакомление с информацией о выдвинутой кандидатуре старосты (кандидатурах старост).
4. Обнародовать настоящее решение и разместить на официальном сайте сельского поселения Лямина.
Глава сельского поселения Лямина

                       С.Н. Ермолаев